
ZARZĄDZENIE NR 429/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Adama 
Mickiewicza w Grajewie

Na podstawie art. 36a w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r. poz 1943 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Adama Mickiewicza 
w Grajewie przeprowadzony w dniu 25 kwietnia 2017 r. przez Komisję konkursową powołaną Zarządzeniem 
Nr 409/17 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 11 kwietnia 2017 r.

2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Adama Mickiewicza w Grajewie 
została Pani Barbara Ciszewska.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście ds. oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 52B6B47A-3051-4607-90DD-EB98884576E9. Podpisany Strona 1




